

Our Ref: 302

February 2024

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

Dear Doncaster and Bassetlaw Teaching Hospitals NHS Foundation Trust,

Currently since the 2020 financial year what percentage of your income comes from private patients?

2019/20	2020/21	2021/22	2022/23	2023/24
0.6%	0.0%	0.2%	0.1%	0.6%

As the law no longer has a cap on the number of private patients for Foundation Trusts do you implement your own internal cap?

No